

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาณดินถม 60 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถมป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	60.00	ตร.ม		0.00	3.50	210.00	210.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	60.00	ลบ.ม	76.64	4,598.40	-	-	4,598.40	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-		-	-	
					4,598.40		210.00	4,808.40	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาณดินถม 60 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร			309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					4,598.40		210.00	4,808.40	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาณดินถม 4 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	4.50	ตร.ม		0.00	3.50	15.75	15.75	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	4.00	ลบ.ม	76.64	306.56	-	-	306.56	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-		-	-	
					306.56		15.75	5,130.71	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทยานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาณดินถม 4 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 8 ตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร			309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-			-	
					-		-	-	
							-	-	
					-			-	
					306.56		15.75	5,130.71	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ปริมาณดินถม 30 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	100.00	ตร.ม		0.00	3.50	350.00	350.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-			-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	30.00	ลบ.ม	76.64	2,299.20	-	-	2,299.20	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-			-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
								2,649.20	
					2,299.20		350.00	7,779.91	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุคดีชัย)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ปริมาณดินถม 30 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					2,299.20		350.00	7,779.91	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 4 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร ปริมาณดินถม 180 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดต่อ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดต่อ(ขนาดกลาง)	300.00	ตร.ม		0.00	3.50	1,050.00	1,050.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-			-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	180.00	ลบ.ม	76.64	13,795.20	-	-	13,795.20	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-			-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
					13,795.20		1,050.00	22,625.11	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานทาง
--------------	--------------

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 4 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร ปริมาณดินถม 180 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 8 ตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร			309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-			-	
					-		-	-	
							-	-	
					-			-	
					13,795.20		1,050.00	22,625.11	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร ปริมาณดินถม 84 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	175.00	ตร.ม		0.00	3.50	612.50	612.50	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	84.00	ลบ.ม	76.64	6,437.76	-	-	6,437.76	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-		-	-	
					6,437.76		612.50	29,675.37	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร ปริมาณดินถม 84 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร			309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					6,437.76		612.50	29,675.37	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 6 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร ปริมาณดินถม 155 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 จำนวน 7 ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมป่าและขุดต่อ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ(ขนาดกลาง)	100.00	ตร.ม		0.00	3.50	350.00	350.00	ที่ อ.เมืองลิตรล
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	155.00	ลบ.ม	76.64	11,879.20	-	-	11,879.20	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร	7.00	ท่อน	560.00	3,920.00	161.00	1,127.00	5,047.00	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	1.44	ลบ.ม	1,912.56	2,754.09	436.00	627.84	3,381.93	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.032	ตัน	20,357.51	651.44	4,100.00	131.20	782.64	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	34.92	34.92			34.92	
					19,239.65		2,236.04	51,151.06	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 6 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร ปริมาณดินถม 155 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 จำนวน 7 ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	2.80	ตร.ม	218.99	613.17	133.00	372.40	985.57	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	1.00	กก.	37.39	37.39		-	37.39	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร			309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					19,890.21		2,608.44	52,174.02	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 7 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร ปริมาณดินถม 50 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมป่าและขุดต่อ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ(ขนาดกลาง)	100.00	ตร.ม		0.00	3.50	350.00	350.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	50.00	ลบ.ม	76.64	3,832.00	-	-	3,832.00	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-		-	-	
					3,832.00		350.00	56,356.02	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 7 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร ปริมาณดินถม 50 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร			309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					3,832.00		350.00	56,356.02	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 8 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร ปริมาณดินถม 32 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	60.00	ตร.ม		0.00	3.50	210.00	210.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	32.00	ลบ.ม	76.64	2,452.48	-	-	2,452.48	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-		-	-	
					2,452.48		210.00	59,018.50	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 8 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร ปริมาณดินถม 32 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร			309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					2,452.48		210.00	59,018.50	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 9 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 82.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ปริมาณดินถม 48 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถมป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	246.00	ตร.ม		0.00	3.50	861.00	861.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	48.00	ลบ.ม	76.64	3,678.72	-	-	3,678.72	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-		-	-	
					3,678.72		861.00	63,558.22	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 9 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 82.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ปริมาณดินถม 48 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร			309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					3,678.72		861.00	63,558.22	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 10 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 56.00 เมตร ลึก 0.00 เมตร ปริมาณดินถม - ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	168.00	ตร.ม		0.00	3.50	588.00	588.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	-	ลบ.ม	76.64	-	-	-	-	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-		-	-	
					-		588.00	64,146.22	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 10 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 56.00 เมตร ลึก 0.00 เมตร ปริมาณดินถม - ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตักแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร			309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		588.00	64,146.22	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 11 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ลึก 0.00 เมตร ปริมาณดินถม - ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	150.00	ตร.ม		0.00	3.50	525.00	525.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	-	ลบ.ม	76.64	-	-	-	-	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-		-	-	
					-		525.00	64,671.22	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 11 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 11 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ลึก 0.00 เมตร ปริมาณดินถม - ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 8 ตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร			309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		525.00	64,671.22	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง